П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

01.08.2019 № 865
О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства земельного
участка с кадастровым
номером 59:05:0105008:190,
находящегося по адресу:
Пермский край,
г. Губаха, рп. Углеуральский,
ул. Щорса, 1в, расположенного
в территориальной зоне ЖЗ-1,
по основному виду
разрешенного использования
«Для индивидуального
жилищного строительства
(2.1)» в части изменения
отступов от границ земельного
участка с 3 м. на 0,5 м.

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 11 Правил землепользования и застройки Губахинского
городского округа Пермского края, утвержденных решением Губахинской
городской Думы созыва № 222 от 06.11.2014 года (в ред. в ред. от 27.06.2019 г.
№ 170), заключением по итогам публичных слушаний по вопросу о
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства земельного участка с кадастровым номером
59:05:0105008:190, находящегося по адресу: Пермский край, г. Губаха, рп.
Углеуральский, ул. Щорса, 1в, расположенного в территориальной зоне ЖЗ-1, по
основному виду разрешенного использования «Для индивидуального
жилищного строительства (2.1)» в части изменения отступов от границ
земельного участка с 3 м. на 0,5 м., протокола комиссии по землепользованию и
застройке Губахинского городского округа № 7-2019 от 30 июля 2019 года.

Постановляю:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства земельного участка с кадастровым номером
59:05:0105008:190, находящегося по адресу: Пермский край, г. Губаха, рп.

2

Углеуральский, ул. Щорса, 1 в, расположенного в территориальной зоне
ЖЗ-1, по основному виду разрешенного использования «Для индивидуального
жилищного строительства (2.1)» в части изменения отступов от границ
земельного участка с 3 м. на 0,5 м.

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном сайте
Губахинского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по развитию инфраструктуры и ЖКХ
О.А. Попову.

Г лава города -
глава администрации